
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

MIÉRCOLES 26 DE JULIO DE 2023
AÑO CX - TOMO DCCIII - Nº 137
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

CONCESIONES, LICITACIONES, 
SERVICIOS PÚBLICOS Y 

CONTRATACIONES EN GENERAL4a

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

LICITACIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA.

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA -OBJETO: “TERMINACIÓN DE OBRA 

- IPEM Nº 190-Localidad: CARLOS PAZ-Departamento: PUNILLA- Provin-

cia de Córdoba– Presupuesto Oficial: Pesos Trescientos Ochenta y Nue-

ve Millones Setecientos Setenta Mil Veintisiete con Cinco Centavos ($ 

389.770.027,05) - Fecha de Apertura de sobres: 24 de Agosto de 2023 a las 

12.00 hs.- Fecha límite de presentación de sobres: 24 de Agosto de 2023 

hasta las 11.00 hs.- Lugar de Recepción de sobres: Secretaría de Gestión 

Administrativa del Ministerio de Educación, sita en calle Santa Rosa N° 

751, 3° piso, de la Ciudad de Córdoba.- 

3 días - Nº 468538 - s/c - 28/07/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

SUBASTA ELECTRONICA Nº 2042 - APERTURA: 02/08/2023 HORA: 

DESDE 8:00 HASTA 12:00. -  OBJETO: “ADQUISICION DE CAJAS 

ESQUINERAS”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras y Contratacio-

nes, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al correo elec-

trónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $ 

4.174.500,00.- PLIEGO SIN VALOR.-

1 día - Nº 467633 - $ 220 - 26/07/2023 - BOE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO 

EX-2023-00576122- -UNC-ME#SPF – LICITACION PRIVADA 32/2023 

“PROVISIÓN Y COLOCACIÓN AIRE ACONDICIONADO FACULTAD DE 

ODONTOLOGÍA UNC”. VALOR DEL PLIEGO: sin cargo. LUGAR DON-

DE PUEDEN CONSULTARSE LOS PLIEGOS: https://spf.unc.edu.ar/

convocatorias/ HASTA 3 días hábiles antes de la fecha de apertura. 

PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: El día 08/08/2023 – hasta las 

10:00 hs spf@compras.unc.edu.ar SECRETARIA DE PLANEAMIENTO 

FÍSICO. APERTURA: El día 08/08/2023 11:00 Licitaciones – SPF.

2 días - Nº 468047 - $ 1495,20 - 26/07/2023 - BOE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO 

EX-2023-00576337--UNC-ME#SPF – LICITACIÓN PRIVADA 33/2023 

“CONCESIÓN LOCAL COMERCIAL PARA RESTAURANTE EN AV. 

ROGELIO NORES MARTÍNEZ N° 1900, CIUDAD UNIVERSITARIA”. 

VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO. LUGAR DONDE PUEDEN CON-

SULTARSE LOS PLIEGOS: https://spf.unc.edu.ar/convocatorias/ o en 

Licitaciones  ...............................................................Pag. 1
Subastas Electrónicas ................................................Pag. 3
Compulsas Abreviadas ..............................................Pag. 3
Convocatorias ............................................................Pag. 3
Contrataciones Directas .............................................Pag. 4
Partidos Políticos ........................................................Pag. 4
Notificaciones .............................................................Pag. 4

el sitio de internet de la Universidad Nacional de Córdoba a través del 

link Licitaciones. CONSULTAS HASTA 3 días hábiles antes de la fe-

cha de apertura al mail: licitaciones@spf.unc.edu.ar. PRESENTACIÓN 

DE LAS OFERTAS: El día 16-08-2023 – hasta las 10:00hs al correo 

electrónico: spf@compras.unc.edu.ar APERTURA: El día 16-08-2023 

– 11:00hs Virtual.

2 días - Nº 468285 - $ 1929,20 - 27/07/2023 - BOE

10 días - Nº 467517 - s/c - 01/08/2023 - BOE



2BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CX - TOMO DCCIII - Nº 137
CORDOBA, (R.A.) MIÉRCOLES 26 DE JULIO DE 2023
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a

CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

10 días - Nº 467518 - s/c - 01/08/2023 - BOE

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD

Aviso de Llamado a Licitación República Argentina PROGRAMA “SE-

GUNDA ETAPA DE AMPLIACIÓN DE CAPACIDAD Y MEJORAS DE 

SEGURIDAD EN LOS ACCESOS AL PASO CRISTO REDENTOR” 

PRÉSTAMO BID N° 4652/OC-AR OBRA: RUTA NACIONAL N° 7. RE-

PAVIMENTACIÓN. TRAMO: KM. 592,00 – KM. 654,00. PROVINCIA 

DE CÓRDOBA. LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 02/2023  Nro 

de Proceso: CSCRII-3-LPN-O 1. La República Argentina ha recibido 

un préstamo del Banco Interamericano de Desarrollo para financiar el 

costo del Programa “Segunda Etapa de Ampliación de Capacidad y 

Mejoras de Seguridad en los Accesos al Paso Cristo Redentor”, y se 

propone utilizar parte de los fondos de este préstamo para efectuar los 

pagos del Contrato. “OBRA: Ruta Nacional N° 7 – Repavimentación, 

Tramo: Km. 592,00 – Km. 654,00, en Jurisdicción de la Provincia de 

Córdoba,” bajo la Licitación Pública Nacional N°02/2023 2. El presu-

puesto oficial de la obra es de $ 2.626.306.364,67 – (PESOS: DOS 

MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL 

tRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON SESENTA Y SIETE) al mes 

base Agosto del 2022, tiene un plazo estimado de ejecución de DIE-

CIOCHO (18) MESES y un plazo de garantía de DOCE (12) MESES. 3. 

La licitación se efectuará por el Sistema de Ajuste Alzado conforme a 

los procedimientos de Licitación Pública Nacional (LPN) establecidos 

en la publicación del Banco Interamericano de Desarrollo titulada: Po-

líticas para la Adquisición de Bienes y Obras financiadas por el Banco 

Interamericano de Desarrollo, y abierta a todos los licitantes de países 

elegibles, según se definen en dichas publicaciones. 4. El Documento 

de Licitación podrá ser descargado de forma gratuita desde la página 

web https://www.argentina.gob.ar/obras-publicas/vialidad-nacional/lici-

taciones/licitaciones-en-curso, haciendo click en “Accedé al buscador” 

y buscando la presente licitación que se encontrará identificada con 

Número de Licitación como Licitación Pública Nacional N° 02/2023, 

partir del día 26 de Julio de 2023. 5. Las ofertas deberán hacerse llegar 

a la dirección indicada abajo a más tardar el 08 de Septiembre de 2023 

a las 10:00 hs. Las ofertas que se reciban fuera del plazo establecido 

serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los repre-

sentantes de los licitantes que deseen asistir en persona en la misma 

dirección y en la fecha y hora mencionadas más arriba. El Contratante 

no será responsable por el extravío o entrega tardía de las ofertas, si es 

que por tal motivo resultan rechazadas. Todas las ofertas deberán estar 

acompañadas de una Garantía de Seriedad de Oferta en la forma de 

una garantía de caución por un monto de $ 26.300.000 (PESOS VEIN-

TISEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL). 6. El domicilio mencionado 

más arriba es: Dirección Nacional de Vialidad – Casa Central: Gerencia 

Ejecutiva de Licitaciones y Contrataciones (Sala de Reuniones – Piso: 

9°) Av. Julio A. Roca N° 738, CABA C1067ABP, República Argentina

15 días - Nº 467772 - $ 42769,50 - 15/08/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2044-  APERTURA: 02/08/2023 

HORA: DESDE 08:15 HASTA 12:15. -  OBJETO: “Herrajes y Morseteria 

RAT 2023.”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras y Contrataciones, La 

Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al correo electrónico comprasy-

contrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $   28.499.101,46.- 

PLIEGO SIN VALOR.-

1 día - Nº 468478 - $ 619,20 - 26/07/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2046 -  APERTURA: 03/08/2023 

HORA: DESDE 09:00 HASTA 13:00. -  OBJETO: “ADQUISICIÓN DE VE-

RIFICADORES DE MEDIDORES DE ENERGIA ELECTRICA. -”. LUGAR Y 

CONSULTAS: Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer 

Piso – Córdoba o al correo electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - 

PRESUPUESTO OFICIAL: $   9.269.961,25.- PLIEGO SIN VALOR.- 

3 días - Nº 468512 - $ 2015,70 - 28/07/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA Nº 304 -  APERTURA: 04/08/2023 

HORA: 12:00. -  OBJETO: “ADQUISICIÓN DE PINZAS HIDRÁULICAS, 

ADAPTADOR Y KIT DE MATRICES DE COMPRESIÓN. -”. LUGAR Y CON-

SULTAS: Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso 

– Córdoba o al correo electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRE-

SUPUESTO OFICIAL: $94.622.000,00 PLIEGO SIN VALOR. -

3 días - Nº 468544 - $ 2005,50 - 28/07/2023 - BOE



3BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CX - TOMO DCCIII - Nº 137
CORDOBA, (R.A.) MIÉRCOLES 26 DE JULIO DE 2023
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a

CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA Nº 5361 NOTA ACLARATORIA N°1-  APERTU-

RA PRORROGADA: 08-08-23 HORA: 10.-   OBJETO: “RECONSTRUC-

CIÓN DE UN TRAMO DE LINEA EN 132 kV, ENTRE E.T. ELENA E.T. 

GOLF (RÍO CUARTO) POR COLAPSO DE PÓRTICO H°A° DEBIDO 

A LA EROSIÓN Y SOCAVACIÓN DEL RIO CHOCANCHARAVA” - EN-

TREGA DE SOBRES HASTA EL 07-08-23 HORA 13 - PRESUPUESTO 

OFICIAL: $ 184.428.200,00. - LUGAR: Administración Central, Área 

Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Córdoba – CONSUL-

TA: https://www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/concursos-y-licita-

ciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 468580 - $ 2933,70 - 28/07/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2047 -  APERTURA: 03/08/2023 

HORA: DESDE 08:00 HASTA 12:00. -  OBJETO: “ADQUISICION MANGUE-

RAS PARA HIDROCARBUROS. -”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras 

y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al correo 

electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $   

2.914.341,87.- PLIEGO SIN VALOR.-

1 día - Nº 468594 - $ 639,60 - 26/07/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA Nº 5364 APERTURA: 04/08/2023 HORA: 10:00. 

-   OBJETO: “CONTRATACIÓN DE CUADRILLAS PARA EJECUTAR TRA-

BAJOS DE CONSTRUCCIÓN, REMODELACIÓN Y REPARACIÓN DE 

REDES ELÉCTRICAS EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN. - ZONA C. DELE-

GACIÓN VILLA MARIA.” - ENTREGA DE SOBRES HASTA EL 03/08/2023 

HORA 13:00 - PRESUPUESTO OFICIAL: $781.176.000,00. - LUGAR: Ad-

ministración Central, Área Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 

– Córdoba – CONSULTA: https://www.epec.com.ar/perfiles/proveedores/

concursos-y-licitaciones  PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 468595 - $ 2816,40 - 28/07/2023 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

NOTA ACLARATORIA N°1 EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE 

CORDOBA SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2038 - PRORRO-

GA DE APERTURA: 03/08/2023 HORA: DESDE 09:00 HASTA 13:00. 

-  OBJETO: “ADQUISICION DE LICENCIAS DE SOFTWARE - PLA-

TAFORMA eSigth Huawei.-”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras 

y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al 

correo electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO 

OFICIAL: $ 3.018.829,00.- PLIEGO SIN VALOR.-

1 día - Nº 468641 - $ 721,20 - 26/07/2023 - BOE

SUBASTAS ELECTRÓNICAS

1 día - Nº 468530 - s/c - 26/07/2023 - BOE

COMPULSAS ABREVIADAS

CEPROCOR

Expte 0646-000598/2023  Compulsa abreviada 15/23  Adquisición de 

bloque de digestión  de placa de tubos para recipientes de capacidad 

de 15ml resistente a ácidos con controlador  En la presente nota, se 

aclara y se deja constancia que se procede a PRORROGAR la fecha 

límite de Presentación de ofertas y Acto de apertura de ofertas estipu-

lada en el Art. 11 y Art. 18 de los pliegos generales de contratación para 

el día 1 de Agosto del 2023 en el horario establecido en los Art. 12 y 

Art. 20 respectivamente.

4 días - Nº 467999 - s/c - 27/07/2023 - BOE

CONVOCATORIAS

SECRETARÍA DE AMBIENTE

AUDIENCIA PÚBLICA AMBIENTAL DIGITAL CAPITULO V LEY PRO-

VINCIAL Nº 10.208 – ART. 8 LEY PROVINCIAL Nº 10.618 PROYEC-

TO: “LOTEO VENETO COUNTRY” AUTORIDAD CONVOCANTE: Se-

cretaría de Ambiente de la provincia de Córdoba. PROPONENTE: 

FIDEICOMISO DE EJECUCION DE OBRAS Y FRACCIONAMIENTO 

DE TIERRAS AL COSTO VENETO COUNTRY, representado por el 



4BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CX - TOMO DCCIII - Nº 137
CORDOBA, (R.A.) MIÉRCOLES 26 DE JULIO DE 2023
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a

CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

Sr. Julio Cesar Pellegrino y Matías Ezequiel Baudo. OBJETO: Estudio 

de Impacto Ambiental “LOTEO VENETO COUNTRY ” Expte N° 0517-

030543/2023 (Anexo I – inc. 37), a ubicarse en el sector oeste de la 

localidad de Malagueño, con coordenadas geográficas 31°29’45.35’’S 

- 64°26’20.81’’O,  en un todo conforme a la documentación y demás in-

formación disponible en http://participacion.cba.gov.ar. FECHA, HORA 

Y LUGAR DE AUDIENCIA: 15 de agosto de 2023 a las 10:00 hs en: 

https://us02web.zoom.us/j/89365593804?pwd=cXJtTDhLZk9yMzI2VT-

NIMnNEMEQvQT09 ID de reunión: 893 6559 3804 Código de acceso: 

190906 PLAZO LÍMITE DE INSCRIPCIÓN PARA PARTICIPAR DE LA 

AUDIENCIA PÚBLICA: 13 de agosto de 2023 a las 10:00 hs.  a través 

de la Plataforma  http://participacion.cba.gov.ar  (Nivel CIDI 2 reque-

rido). OBSERVACION: el ciudadano podrá inscribirse una sola vez en 

calidad de Asistente o Expositor; luego de aceptada la opción no podrá 

cambiarla.  TOMA DE VISTA DEL EXPEDIENTE: a los fines de tomar 

vista de las actuaciones, el interesado deberá requerirlo por mail au-

dienciaspublicasambiente@gmail.com  hasta dos días hábiles previos 

a la realización de la Audiencia Pública convocada. Autoridades de la 

Audiencia: Calig. Andrea Caballero, Lic. Valentina Vergnano, sin perjui-

cio de la intervención de otro personal y/o autoridades de la Secretaria 

de Ambiente en caso que sea necesario. 

2 días - Nº 467281 - s/c - 26/07/2023 - BOE

SECRETARÍA DE AMBIENTE

AUDIENCIA PÚBLICA AMBIENTAL DIGITAL CAPITULO V LEY PRO-

VINCIAL Nº 10.208 – ART. 8 LEY PROVINCIAL Nº 10.618 PROYEC-

TO: “CANTERA VALLE BLANCO” AUTORIDAD CONVOCANTE: Se-

cretaría de Ambiente de la provincia de Córdoba. PROPONENTE: 

Sr. Ramón Ángel Zalazar.  OBJETO: Informe de Impacto Ambiental 

“CANTERA VALLE BLANCO”. N°0307-003713/2017 (Anexo I –punto 

9 –industrias extractivas), a ubicarse en zona rural cercana al para-

je Las Jarillas del departamento Punilla, con georreferencia del Yaci-

miento 31°33’14’’S-64°34’45’’O, en un todo conforme a la documen-

tación y demás información disponible en http://participacion.cba.gov.

ar. FECHA, HORA Y LUGAR DE AUDIENCIA: 16 de agosto de 2023 

a las 10:00 hs a través del link de zoom:     https://us02web.zoom.

us/j/81963063300?pwd=L1pwcGwxdnQwM2l1NXc2ZStodDJydz09 ID 

de reunión: 819 6306 3300  Código de acceso: 902181 PLAZO LÍMITE 

DE INSCRIPCIÓN PARA PARTICIPAR DE LA AUDIENCIA PÚBLICA: 

14 de agosto de 2023 a las 10:00 hs.  a través de la Plataforma  http://

participacion.cba.gov.ar  (Nivel CIDI 2 requerido). OBSERVACION: el 

ciudadano podrá inscribirse una sola vez en calidad de Asistente o 

Expositor; luego de aceptada la opción no podrá cambiarla.  TOMA 

DE VISTA DEL EXPEDIENTE: a los fines de tomar vista de las ac-

tuaciones, el interesado deberá requerirlo por mail audienciaspublica-

sambiente@gmail.com  hasta dos días hábiles previos a la realización 

de la Audiencia Pública convocada. Autoridades de la Audiencia: Calig. 

Andrea Caballero, Lic. Valentina Vergnano, sin perjuicio de la interven-

ción de otro personal y/o autoridades de la Secretaria de Ambiente en 

caso que sea necesario. 

2 días - Nº 467859 - s/c - 27/07/2023 - BOE

CONTRATACIONES DIRECTAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

Contratación Directa 151/2023 Clase: Sin clase Modalidad: Sin Moda-

lidad Expediente: EX-2023-00581278- -UNC-AEF#FCM Objeto: Servi-

cio de asistencia y soporte relativo a la actividad desarrollada por la 

Central de Turnos de Hospitales Universitarios y Centros de Atención, 

dependientes de la Facultad de Ciencias Médicas FIRMA PREADJU-

DICADA:  PRADETI S.A.  30-71615015-8 Importe oferta:  $ 17.199,000 

Renglón Nro. 1

1 día - Nº 468525 - $ 789,20 - 26/07/2023 - BOE

PARTIDOS POLÍTICOS

PARTIDO OBRERO

ESTADO ANUAL PATRIMONIAL -CUENTA DE INGRESOS Y EGRE-

SOS- EJERCICIO 2019. JUZGADO ELECTORAL DE LA PROVINCIA 

DE CÓRDOBA. 

ANEXO

1 día - Nº 468561 - s/c - 26/07/2023 - BOE

NOTIFICACIONES

TRIBUNAL DE CONDUCTA POLICIAL Y PENITENCIARIO

EXPEDIENTE N° 1029194  RESOLUCION “A” N° 35/23.- En el marco 

de las Actuaciones Sumariales Administrativas identificadas como S.A. 

N° 1029194.- el Tribunal de Conducta Policial y Penitenciario, RESUEL-

VE: EL TRIBUNAL DE CONDUCTA POLICIAL y PENITENCIARIO, 

RESUELVE: Artículo 1°: DISPONER la BAJA POR CESANTIA de la 

AGENTE BRINGAS MONTENEGRO MELANIA D.N.I N° 35.882.519, 

por su participación responsable en el hecho acreditado, que encuadra 

en falta de naturaleza Gravísima, previstas en el artículo 15º incisos 20 

en función del Articulo 15 inc. “i” de la ley 9728 y 27° del Régimen Dis-

ciplinario Policial, Decreto N° 1753/03. Artículo 2°: PROTOCOLÍCESE, 

notifíquese a las partes, a la Dirección General de Recursos humanos, 

comuníquese y archívese cuando corresponda. Fdo. Dra. Ana María 

Becerra, Presidente del Tribunal de Conducta Policial y Penitenciario; 

leg. Maria Petrone, Vocal

5 días - Nº 468314 - s/c - 31/07/2023 - BOE

TRIBUNAL DE CONDUCTA POLICIAL Y PENITENCIARIO

EXPEDIENTE N° 1028283  RESOLUCIÓN “A” N° 31/23.- En el marco de 

las Actuaciones Sumariales Administrativas identificadas como S.A. N° 

1028283.- el Tribunal de Conducta Policial y Penitenciario, RESUELVE: 

Artículo 1°: DISPONER la BAJA POR CESANTIA del CABO DOMECQ 

DARIO MARTIN D.N.I. N° 28.433.269, por su participación responsa-

ble en los hechos acreditados, que encuadran en faltas de naturaleza 

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2023/07/62180_Partido-Obrero-Eap-2022.pdf


5BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CX - TOMO DCCIII - Nº 137
CORDOBA, (R.A.) MIÉRCOLES 26 DE JULIO DE 2023
BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a

CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

Gravísima, previstas en el artículo 15º inciso 19° y 27° del Régimen 

Disciplinario Policial, Decreto N° 1753/03.  Artículo 2°: PROTOCOLÍCE-

SE, notifíquese a las partes y al Departamento de Administración de 

Personal dependiente de la Dirección de Personal de Jefatura de Po-

licía, comuníquese, publíquese y archívese cuando corresponda. Fdo. 

Dra. Ana María Becerra, Presidente del Tribunal de Conducta Policial y 

Penitenciario; leg. Maria Petrone, Vocal.

5 días - Nº 468319 - s/c - 31/07/2023 - BOE


